
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 17:26

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/historical-collection-panzer-vi-tiger-i-no-131-p-14490.html

  
Historical Collection Panzer VI TIGER I
no 131

Cena 331,99 zł

Numer katalogowy 290632985

Kod producenta 5902251031237

Kod EAN 5902251031237

Opis produktu
COBI-3123 PANZER VI TIGER I no 131 The Tank Museum Historical Collection WORLD WAR II 898 klocków 1 figurka

Grupa wiekowa: 9+

Skala: 1:35

Wyjątkowy model bardzo rozpoznawalnego i utrzymywanego wciąż na chodzie czołgu. PzKpfw VI Tiger z numerem 131. Słynny
Tiger został przejęty przez Brytyjczyków w Afryce podczas II wojny światowej i obecnie jest największą atrakcją The Tank
Museum! Klockowy Tygrys 131 został odwzorowany z dbałością o szczegóły w bardzo popularnej skali 1:35! Warto podkreślić,
że jest to pierwszy raz, gdy COBI wypuszcza legendarnego Tygrysa w tym rozmiarze! Model posiada ruchome elementy takie
jak: wieża i lufa działa oraz obracające się koła i gąsienice. Dopracowany zestaw składa się z 898 elementów i wiernie
odzwierciedla oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Nasz potężny klockowy czołg został pokryty wysokiej
jakości nadrukami, które się nie ścierają. Na szczególną uwagę zasługuje bliska oryginałowi kolorystyka, która sprawia, że
model wygląda olśniewająco! W zestawie znajduje się mini model silnika Maybach, który można wyeksponować obok modelu
lub umieścić w czołgu pod klapą serwisową. Model posiada ruchome koła i gąsienice składające się z wielu ogniw. W trakcie
zabawy można jeździć czołgiem i obserwować pracującą trakcję gąsienicową! Włazy są otwierane i pod nimi znajduje się
miejsce dla standardowych figurek COBI. Fgurka przedstawia dowódcę czołgu w tropikalnym umundurowaniu. Całość zestawu
uzupełnia biała tabliczka z nadrukowaną nazwą czołgu oraz logotypem The Tank Museum! Buduj historię, klocek po klocku i
uzupełnij swoją kolekcję! Panzerkampfwagen VI, czyli Tygrys to niemiecki czołg ciężki z okresu II wojny światowej. Jego
charakterystyczna bryła do dzisiaj jest rozpoznawalna na całym świecie. Sam pojazd przeszedł do legendy i jest ciągle obecny
nie tylko w materiałach historycznych, ale również w popkulturze. Pierwsze egzemplarze Tygrysa trafiły na front pod
Leningradem i w Tunezji w okresie sierpień/wrzesień 1942 roku. Czołg zaprojektowany i wyprodukowany przez firmę Henschel
był bardzo nowoczesny i skuteczny. Niestety jego produkcja pochłaniała ogromne zasoby cennych surowców i czasu. Czołgi
Tygrys I oraz nieliczne Tygrys II miały znaczący wpływ na przebieg działań wojennych. Okryte złą sławą i siejące niesamowity
postrach Tygrysy zniszczyły ponad 10300 czołgów Alianckich oraz 11380 dział przy stratach własnych 1725 szt. 898 wysokiej
jakości elementów, skala 1:35, szczegółowy model pojazdu, tabliczka z nazwą, klockowa figurka niemieckiego czołgisty,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,""

Wymiary czołgu (dł x szer x wys): 25x11x9 cm
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